
以下余白

（株）御井重機 4,900,000円

丸秀大塚建設（株） 5,653,000円

（有）丹波建設 4,572,850円

三起建設（有） 4,572,850円

（有）木下建設 4,572,850円

（有）加藤土木 4,572,850円 落札者

（株）板橋組 4,572,850円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 5,030,135 円 落札業者 （有）加藤土木

くじ契約日 ～ 令和7年1月31日 入札日

契約場所 岐南町徳田6丁目　地内 予定価格 (税込) 6,218,300円

契約期間

(税込)

案件番号 下水工第R6-14号 案件名称 岐南西処理分区第R6-3工区面整備工事

令和6年9月13日

以下余白

名岐水道（株） 2,300,000円

（有）ハヤカワ 2,316,000円

（株）西武管商　岐南店 2,335,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 入札書不着

（株）サンセキ 2,250,000円

三起建設（有） 2,180,000円 落札者

落札価格

近藤設備（株） 2,300,000円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 2,398,000 円 落札業者 三起建設（有）

契約日 ～ 80日間

契約場所 岐南町八剣北5丁目地内外 予定価格 (税込) 2,598,200円

令和6年9月13日

入札 結果一覧

令和6年9月

案件番号 上水工第R6-7号 案件名称 配水管布設替工事



入札 結果一覧

令和6年9月

以下余白

巴産業（株） 12,100,000円

（有）丹波建設 10,350,030円

昭和建設（株） 12,500,000円

三起建設（有） 12,729,000円

（株）國井組 12,700,000円

（有）木下建設 10,350,030円

（有）加藤土木 10,350,030円 落札者

（株）横建 12,720,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 10,350,030円

落札価格 (税込) 11,385,033 円 落札業者 （有）加藤土木

くじ

契約場所 岐南町徳田2丁目　地内 予定価格 (税込) 14,001,900円

案件番号 土工第R6-17号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年1月31日 入札日 令和6年9月13日

以下余白

永井建設（株） 5,662,000円

巴産業（株） 4,520,120円

（有）丹波建設 4,520,120円 落札者

（株）大雄 辞退

昭和建設（株） 4,520,120円

（株）國井組 5,000,000円

（有）木下建設 4,520,120円

（有）加藤土木 4,520,120円

（株）加藤組 5,660,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 4,520,120円

落札価格 (税込) 4,972,132 円 落札業者 （有）丹波建設

くじ

契約場所 岐南町伏屋9丁目　地内 予定価格 (税込) 6,228,200円

案件番号 下水工第R6-16号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和6年9月13日



入札 結果一覧

令和6年9月

以下余白

安田電機暖房（株） 8,000,000円

（株）松波テクノ 8,036,000円

松村工業（株） 7,900,000円

二幸エンジニアリング（株） 7,700,000円 落札者

（株）西武管商　岐南店 8,032,500円

（株）カミノ 7,990,000円

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 7,960,000円

落札価格 (税込) 8,470,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング（株）

契約場所 岐南町徳田4丁目　地内 予定価格 (税込) 8,839,600円

案件番号 下水工第R6-15号 案件名称 二番地マンホールポンプ場制御盤更新工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年2月28日 入札日 令和6年9月17日

以下余白

（有）丹波建設 2,310,000円

三起建設（有） 2,310,000円

（有）木下建設 1,870,260円

（有）加藤土木 1,870,260円 落札者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,870,260円

落札価格 (税込) 2,057,286 円 落札業者 （有）加藤土木

くじ

契約場所 岐南町下印食5丁目地内 予定価格 (税込) 2,541,000円

案件番号 土工第R6-18号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年1月14日 入札日 令和6年9月13日


